
Protokół z sektora "A"
Spławikowy PUCHAR JESIENI Koła nr 29 KOBYŁKA 

 zawody zorganizowane przez Zarząd Koła
rozegrane w dniu 20.10.2024 r. na Kanale Królewskim w Aleksandrowie

1 FURMAŃCZYK Damian I 2 14 260 1,0 1

2 RZEPCZYŃSKI Jakub I 3 12 780 2,0 2

3 SOBCZYŃSKI Bartłomiej I 1 9 890 3,0 3

4 KAWKA Wojciech I 5 7 335 4,0 4

5 ĆWIĄKAŁA Michał I 7 6 490 5,0 5

6 TUREK Mateusz I 6 6 135 6,0 6

7 LEBENSZTAJN Bartosz I 4 6 035 7,0 7

8 RADOMSKI Kazimierz I 8 5 630 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Grzegorz Kowalczyk
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "B"
Spławikowy PUCHAR JESIENI Koła nr 29 KOBYŁKA 

 zawody zorganizowane przez Zarząd Koła
rozegrane w dniu 20.10.2024 r. na Kanale Królewskim w Aleksandrowie

1 BIEŃ Paweł I 12 9 345 1,0 1

2 JADWISZCZAK Andrzej I 11 8 140 2,0 2

3 KALMUS Łukasz I 15 8 085 3,0 3

4 PRASAŁ Dominik I 14 6 370 4,0 4

5 NOWAK Dariusz I 10 5 330 5,0 5

6 LEWKOWICZ Maciej I 13 4 095 6,0 6

7 ROSŁON Stanisław I 9 4 085 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Grzegorz Kowalczyk
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z zawodów
Spławikowy PUCHAR JESIENI Koła nr 29 KOBYŁKA 

 zawody zorganizowane przez Zarząd Koła

rozegrane w dniu 20.10.2024 r. na Kanale Królewskim w Aleksandrowie

1 FURMAŃCZYK Damian I A 2 14 260 1,0 1

2 BIEŃ Paweł I B 12 9 345 1,0 2

3 RZEPCZYŃSKI Jakub I A 3 12 780 2,0 3

4 JADWISZCZAK Andrzej I B 11 8 140 2,0 4

5 SOBCZYŃSKI Bartłomiej I A 1 9 890 3,0 5

6 KALMUS Łukasz I B 15 8 085 3,0 6

7 KAWKA Wojciech I A 5 7 335 4,0 7

8 PRASAŁ Dominik I B 14 6 370 4,0 8

9 ĆWIĄKAŁA Michał I A 7 6 490 5,0 9

10 NOWAK Dariusz I B 10 5 330 5,0 10

11 TUREK Mateusz I A 6 6 135 6,0 11

12 LEWKOWICZ Maciej I B 13 4 095 6,0 12

13 LEBENSZTAJN Bartosz I A 4 6 035 7,0 13

14 ROSŁON Stanisław I B 9 4 085 7,0 14

15 RADOMSKI Kazimierz I A 8 5 630 8,0 15
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Grzegorz Kowalczyk
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